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PSZK

Temat: ZAPROSZENIE NA DODATKOWE SPOTKANIE PSZK W WAŁBRZYCHU - 28.06.2010

  

 

   

  W związku z wieloma zapytaniami od tych, którzy nie mogli być na ostatnim spotkaniu, a są 

zainteresowani tematyką związaną z aktualnymi informacjami o wynagrodzeniach, podwyżkach i 

fluktuacji organizujemy dodatkowe spotkania w Wabrzychu. Mam nadzieję, że lokalizacja tych 

spotkań będzie też odpowiedzią na wiele zapytań od tych z Was, którzy nie zawsze mągą przyjechać z 

dalekich dolnośląskich stron na spotkania we Wrocławiu. 

Serdecznie zapraszamy praktyków HR na spotkania członków i sympatyków Regionu Dolnośląskiego 

Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami, które odbędzie się  28 czerwca 2010 o godz.  13.00 w 

Wałbrzychu, przy ul. Uczniowskeij 21, pok. 126. 

 
Program spotkania:  

   

12.45    -    Rejestracja uczestników  

 

13.00    -    "Aktualna sytuacja na rynku wynagrodzeń: płace, podwyżki, postawy pracownicze". 
Tematy związane z wynagrodzeniami wzbudzają wiele emocji zarówno po stronie pracowników jak i 

pracodawców. Ostatnie dwa lata mocno zakłóciły wcześniejsze tendencje wzrostowe w obszarze płac. Jak 

jest obecnie? Czy firmy odmroziły już swoje budżety? Czy pracownicy zracjonalizowali swoje oczekiwania? 

Na te i wiele innych pytań uzyskacie odpowiedzi od prowadzącego oraz od innych uczestników 

spotkania.      

  
14.00    -    Dyskusja 
  

 

Sylwetka prelegenta:  

Janusz Dziewit - Dyrektor Oddziału we Wrocławiu i w Wałbrzychu, AG TEST HR 

Jest absolwentem pedagogiki pracy Uniwersytetu Opolskiego. Prezes Zarządu Regionu Dolnośląskiego Polskiego 

Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami. Posiada piętnastoletnie doświadczenie w zakresie rekrutacji, realizacji programów 

szkoleniowych, audytów personalnych, procedur outplacement, systemów ocen okresowych oraz projektów badania 

nastrojów pracowniczych. Specjalizuje się w rekrutacjach metodą direct&executive search. W firmie odpowiada za zarządzanie 

oddziałem we Wrocławiu i w Specjalnej Strefie Ekonomicznej w Wałbrzychu oraz współpracę z kluczowymi firmami w regionie. 

Autor artykułów w prasie codziennej i branżowej, prelegent na konferencjach branżowych. 
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Zaprojektował i koordynował wiele dużych kampanii rekrutacyjnych, m.in. dla Volvo, Toyota Motor Manufacturing Poland, 

BDN-Wydawnictwo Bauer, Faurecia, NSK Steering Systems. Autor jednej z pierwszych w Polsce kreatywnych kampanii 

rekrutacyjnych "Autobus Volvo".. 

Zapraszam i zachęcam członków oraz sympatyków PSZK do jak aktywnego udziału w tym wydarzeniu.  
   

W związku z ograniczoną liczbą miejsc prosimy o potwierdzenie swojej obecności w spotkaniu 

zwrotnym mailem wskazując wybrany dzień spotkania.  

 

W imieniu Zarządu Regionu Dolnośląskiego  

Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami:  

   

Janusz Dziewit 

Prezes Zarządu  

Dolnośląski Region 

Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami 

e-mail: janusz.dziewit@testhr.pl 

tel. 605 55 55 49 

tel. +48 71 78 22 032 

www.pszk.org.pl  

http://www.goldenline.pl/forum/pszk-region-dolny-slask 
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